[bookmark: _GoBack]様式第1号
機械貸付譲渡申請書
	（文書番号）
　　年　　月　　日

上小阿仁村長　　　　　殿

申請者　住所（所在地）
氏名（名称及び代表者氏名）印
連帯保証人　住所
氏名　　　　　　　　　　　印
同上　住所
氏名　　　　　　　　　　　印
機械貸付譲渡について（申請）
上小阿仁村新設工場機械貸付譲渡条例によって、次のとおり機械の貸付譲渡を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
1　機械の名称、種別又は規格、能力、台数、予定価格

	名称
	種別又は規格
	能力
	台数
	予定価格
	備考

	2　貸付を受ける目的及び理由

3　貸付を受ける期間

備考　1　機械が2種以上の場合は、貸付希望順位を備考欄に記入すること。
2　希望メーカーを備考欄に記入すること。
3　この申請書及びこれに添付する書類は、正副2通提出すること。